
Id: LEGQZ-YYYFW-LLKJZ-MNXQD-DNKIW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/570/2010
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz zwolnień w opłacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o Samorządzie Gminnym ( Dz. U. 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 15 i 19 pkt 1, lit. a ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. 2006, Nr 121, poz. 844 ze zm. ). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie 
mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowisku: 

w dni targowe 

1) z zadaszonego straganu - 30,00 zł 

2) z wydzielonych i oznakowanych ław i pól o powierzchni: 

- od 3 - 5 m2 - 28,00 zł 

- od 1 - 3 m2 - 22,00 zł 

- od 0,5 - do 1 m2 - 8,00 zł 

- do 0,5 m2 - 5,00 zł 

3) od wszystkich przedmiotów (towarów) wystawionych poza wyznaczone granice straganu, ławy, pola 
w zależności od zajmowanej powierzchni 

- za każde 0,5 m2 - 5,00 zł 

4) handel z przyczepy - 30,00 zł 

poza dniami targowymi 

5) z zadaszonego straganu, ławy, pola od 3 - 5 m2 - 17,00 zł 

6) z pól o powierzchni: 

- od 1- 3 m2 - 12,00 zł 

- od 0,5- 1 m2 - 5,00 zł 

- do 0,5 m2 - 3,00 zł 

§ 2. 

Dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie 
mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży poza placem targowym: 

1) w strefie I – obejmującej tereny centrum: ul. Rynek, Daszyńskiego, Brody, 3 Maja za stoisko-100,00 zł. 

2) w strefie II – obejmującej pozostałe tereny z wyjątkiem Parku Kuracyjnego za m2 pola - 12,00 zł. 

3) w Parku Kuracyjnym 

a) z pola o powierzchni do 1 m2 - 50,00 zł. 

b) z wyznaczonego stoiska z dostępem do en. elektrycznej - 100,00 zł. 

c) z wyznaczonego stoiska bez dostępu do en. elektrycznej - 80,00 zł. 



Id: LEGQZ-YYYFW-LLKJZ-MNXQD-DNKIW. Podpisany Strona 2

§ 3. 

Zwalnia się z obowiązku uiszczania opłaty targowej: 

1) sprzedaż na stoiskach wystawianych na szkolnych imprezach plenerowych, 

2) muzykowanie i pokazy tańców, z wyłączeniem sprzedaży kaset, płyt z nagraniami, 

3) sprzedaż na ul. Rynek przez twórców posiadających legitymację twórcy ludowego. 

§ 4. 

Poboru opłaty targowej dokonuje upoważniony pracownik Urzędu Miasta Ustroń. 

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr XXXVII/430/2009 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 października 2009 r. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


